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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Strandvegen 104 B, 9006 Tromsø, Etasje: 3

MATRIKKEL
Andelsnr. 24 Orgnr. 986274731 i Tromsø kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 63 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 59 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 4 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 10 kvm

AREAL
Primærrom: 56 kvm, BRA-i: 59 kvm , BRA-e: 4 kvm , TBA: 10 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
2003

TOMT
Eiet tomt kvm

PRISANTYDNING
2 750 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Anticimex Nord Takstdato:

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 557 914,- pr. 08.05.24 11:52
Andel fellesformue: kr. 45 292,- pr. 08.05.24 11:52

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 2 750 000,- (Prisantydning)
kr 557 914,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 3 307 914,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
--------------------------------------------------------
kr 1 200,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 309 114,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 317 364,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 8 178,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Avdrag 1 208 kr
Renter 2 594 kr
Grunnleie 3 407 kr
Tilleggsytelser:
Dugnad 30 kr
Kabel-TV og internett 539 kr
Måler: Gulvvarme Strandkanten Borettslag/Senior: Enhet:
269/24 ( 269 - 24) 400 kr

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget/aksjelaget.

EIER
Rita Lill Johanne Storås

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Romslig 2 -roms seniorleilighet. God planløsning bestående av
entre, 1 soverom, bad,
stue, kjøkken og bod, samt sportsbod i 1.etg. Utgang fra stue til
en vestvendt altan. Komplett flislagt bad med varme i gulv, og
vannbåren varme i store deler av boligen som er inkludert i
felleskostnadene. Veldrevet borettslag med trivelige og
innholdsrike fellesarealer med felles stue, takterrasse samt hybel
som beboere kan leie. Sentral beliggenhet. Felles
trappeoppgang med calling anlegg og heis.

PARKERING
Det følger ikke parkeringsplass eller garasje med salget.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten ligger tilbaketrukket fra hovedvei. strandpromenader
og sjø like utenfor døren. Det er kort vei til flotte turområder med
bl.a. lysløype, eller en tur til Telegrafbukta. Det er godt



kollektivtilbud med jevnlige avganger til sentrum, Jekta og
UNN/UiT. Dagligvarehandel kan gjøres på Spar eller Rema 1000
som ligger like ved blokka, eller ved Coop Prix eller Extra langs
Strandvegen. Ca. 2 km til Tromsø sentrum.

BEBYGGELSE
Området er bebygget med lavblokker og næringsbygg.

TOMT
Eiet tomt, kvm
 Felles tomt  opparbeidet med
asfaltert vei, diverse beplantninger, plenareal.  Felles
trappeoppgang med callinganlegg og heis.

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

SKOLE/BARNEHAGE
Informasjon er hentet fra Nabolagsprofilen.

Skoler
Bjerkaker skole (1-7 kl.). 0.6 km
Steinerskolen i Tromsø (1-10 kl.), 0.7 km
Fagereng skole (1-7 kl.), 2 km
Gyllenborg skole (1-7 kl.), 2.2 km
Sommerlyst skole (8-10 kl.), 2.6 km
Kongsbakken videregående skole,  1.9 km
Norges Toppidrettsgymnas Tromsø, 2.2 km

OFFENTLIG KOMMUNIKASJON
Informasjon er hentet fra Nabolagsprofilen.

Nærmeste bussholdeplass er Solbakken (0,2 km), herfra går
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